
 

 

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 

2020 года по единому избирательному округу, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР – Либерально – демократической  

партии России 

 

 Проверив представленные документы для регистрации списка кандидатов 

по выборам депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии России и заверенного решением 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан от 18 июля 2020 года № 25/4  в количестве 15 

человек, в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/134-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый по 

единому избирательному округу Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России в 

количестве 15 человек «28» июля 2020 года в 17 часов 00 мин. (список 

прилагается). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

28 июля 2020 года                                                                                            № 31/1                         

 г. Салават 



 2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установ-

новленного образца. 

  3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в общественно–политической газете города Салавата «Выбор». 

 

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                         Ф.В. Тиунов

              

      Исполняющий обязанности  

      секретаря территориальной  

        избирательной комиссии       А.Е. Сомова 



 
 Приложение   

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан  

от 28 июля 2020 года № 31/1 

 

 

Список  

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый по единому 

избирательному округу Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии 

России 

 

1. Сухарев Иван Константинович; 

2. Газиев Андрей Сергеевич; 

3. Осинский Павел Викторович; 

4. Лепетуха Иван Владимирович; 

5. Константинова Виктория Валерьевна; 

6. Маматов Азат Абзалович 

7. Пименов  Денис Александрович; 

8. Амиров Ринат Рамилевич; 

9. Ахметьянов Азат Маратович; 

10. Широков Денис Сергеевич; 

11. Хасанов Кирилл Раулевич; 

12. Ананьева Вероника Валерьевна; 

13. Трейер  Илья Александрович; 

14. Попов Святослав Андреевич; 

15. Салихов Валерий Мухаматнурович. 

 


	Приложение
	к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан
	от 28 июля 2020 года № 31/1
	Список
	кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый по единому избирательному округу Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	1. Сухарев Иван Константинович;
	2. Газиев Андрей Сергеевич;
	3. Осинский Павел Викторович;
	4. Лепетуха Иван Владимирович;
	5. Константинова Виктория Валерьевна;
	6. Маматов Азат Абзалович
	7. Пименов  Денис Александрович;
	8. Амиров Ринат Рамилевич;
	9. Ахметьянов Азат Маратович;
	10. Широков Денис Сергеевич;
	11. Хасанов Кирилл Раулевич;
	12. Ананьева Вероника Валерьевна;
	13. Трейер  Илья Александрович;
	14. Попов Святослав Андреевич;
	15. Салихов Валерий Мухаматнурович.

